

BIULETYN GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

NR 33

STYCZEŃ 2011



SOŁECTWA: BIADASZKI, KUŹNICA ŚLUPSKA, LIPIE, ŁĘKA OPATOWSKA, MARIANKA SIEMIEŃSKA, OPATÓW, PIASKI, RAKÓW, SIEMIANICE, SZALONKA, TRZEBIEŃ, ZMYŚLONA ŚLUPSKA

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W ŁĘCE OPATOWSKIEJ

Dnia 9 stycznia 2011 r. w całej Polsce zagrała już po raz dziewiętnasty Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. W Gminie Łęka Opatowska orkiestra gra już od 8 lat. Inicjowana od początku przez Kierownika Filii Biblioteki Publicznej w Łęce Opatowskiej Katarzynę Sobanię-Okoń, polegała na zbieraniu przez wolontariuszy na terenie całej gminy i poza jej granicami pieniędzy do puszek na szczytne cele stawiane przez Orkiestrę. Od ubiegłego roku w Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zaangażował się Referat Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej. Jak w latach ubiegłych i w tym dniu wolontariusze zbierali pieniądze już od samego rana. W tym roku do akcji przystąpiło 14

wolontariuszy z terenu gminy. O godzinie 15.00 wszyscy wolontariusze przybyli do sali sportowej w Łęce Opatowskiej, gdzie odbyło się wielkie granie na rzecz Orkiestry Świątecznej Pomocy. W sali sportowej w Łęce Opatowskiej tym dniu zgromadziło się wielu mieszkańców gminy. Podczas tegorocznego finału Orkiestry Świątecznej Pomocy w Łęce Opatowskiej odbywały się licytacje gadżetów orkiestrowych

przekazanych przez mieszkańców z terenu gminy i powiatu – były to prace plastyczne oraz rękodzieła, które cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród licytujących. Każdemu, kto przybył na Finał Orkiestry do Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej i angażował się w licytowanie gadżetów zależało aby przekazać jak największą kwotę na rzecz Orkiestry, aby pomóc dzieciom z chorobami nefrologicznymi i urologicznymi. Od samego początku czas wszystkim przybyłym umilały występy dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Łęka Opatowska. Na scenie zaprezentował się chór dziecięcy z Biadaszek, wystąpił też Grzegorz Górecki z krótkim recitalem na gitarze hawajskiej. Oprócz tego odbył się pokaz tańca klubu Helkon i pokaz teakwon-do klubu

z Łęki Opatowskiej. Poza tym czas zebranych umilała grupa muzyczna Trio-Trans z Klasaka, wykonująca znane i lubiane piosenki. Wszystkie występy artystyczne były przeplatane licytacjami gadżetów

orkiestrowych. Na zakończenie głos zabrał Wójt Gminy Łęka Opatowska - Witold Jankowski, który podziękował



wszystkim za przybycie i hojność w przekazywaniu pieniędzy na Wielką Orkiestrę, podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji oraz uświetnienia XIX Finału Orkiestry Świątecznej Pomocy w Łęce Opatowskiej. Po wystąpieniu wójta zespół Trio - Trans wspólnie ze

wszystkimi zgromadzonymi wykonał

utwór „Ale to już było”, po czym prowadzący Michał Zaczyk zaprosił wszystkich na zewnątrz na pokaz sztucznych ogni symbolizujący światło do nieba. Podczas tegorocznego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w gminie Łęka Opatowska zebrano kwotę 5886,43 zł i 1 Euro. Organizatorzy składają podziękowania za udział i zaangażowanie wszystkich, którzy przyczynili się do organizacji i uświetnienia XIX Finału Orkiestry Świątecznej Pomocy w Łęce Opatowskiej: osobom, które przekazały przedmioty na licytację, wolontariuszom, młodzieży z Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie, uczniom i nauczycielom ze szkół podstawowych i gimnazjum z terenu gminy, zespołowi muzycznemu Trio - Trans, Firmie nagłośnieniowej Redox.



MOJA PRZYGODA Z ZHP

Podczas grudniowej zbiórki gościliśmy na gawędzie harcerskiej w naszej harcówce Dh pwd. Macieja Oscendę, który przybył do nas z Rychtala. Opowiadał nam o swoim harcerskim życiu i różnych przygodach. Pytania, jakie były zadawane dotyczyły jego zdobywania stopni i sprawności, które najbardziej pamięta obozy, biwaki i dlaczego? Oczywiście na każde z nich dh Maciej udzielał wyczerpującej odpowiedzi. Mile nas również



zaskoczyły przygotowany upominkami dla całej naszej drużyny „słodkości” i nie tylko „flaga Białoczerwona i Unii Europejskiej” które z pewnością będą nam towarzyszyły w naszych wyprawach. Z pewnością i my w niedługim czasie zagościmy z rewizytą w harcówce rychtalskiej, być może nasze harcerskie przygody będą wspólnym czasem w jednej wielkiej harcerskiej rodzinie.

Agata Rybak

I REGIONALNY TURNIEJ TEAKWON-DO – ŁĘKA OPATOWSKA 2011

W dniu 16 stycznia 2011 r. w Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej odbył się I Turniej Regionalny w Teakwon-do. Impreza z inicjatywy Andrzeja Zmysłonego (2 dan) prowadzącego Klub Teakwon-do w Łęce Opatowskiej została poparta przez władze Gminy Łęka Opatowska dostrzegając promocję gminy, w efekcie czego do Łęki Opatowskiej przybyło tego dnia wielu gości z bardzo odległych stron. Turniej w niedzielne przedpołudnie rozpoczął Andrzej Zmysłony - trener Klubu z Łęki Opatowskiej po czym głos zabrał Wójt Gminy Łęka Opatowska – Witold Jankowski witając wszystkich przybyłych gości, życząc zawodnikom sukcesów i powodzenia w turnieju. W całej imprezie wzięło udział 82 zawodników i zawodniczek w różnych kategoriach wiekowych. Uczestnicy rywalizowali w następujących konkurencjach: układy formalne, walki kalaki, techniki specjalne, techniki szybkościowe, walki semi contact. Zawodnicy przybyli na turniej z Kępna, Wieruszowa, Wielunia, Kalisza, Leszna i Gostynia. Zawody odbywały się na pięciu matach do walki i sędziowane były przez pięciu licencjonowanych sędziów teakwon-do. W każdej kategorii laureaci stawali na podium i otrzymywali dyplomy i medale. Dla



najlepszych zawodników przygotowano też nagrody rzeczowe w postaci profesjonalnego sprzętu do sztuk walki. Podczas turnieju przez cały czas czynny był punkt medyczny dla uczestników, którzy dzięki wysokiej dyscyplinie i dobrej organizacji nie musieli z niego korzystać. Na zakończenie turnieju Wójt Gminy Łęka Opatowska Witold Jankowski wręczył puchary trenerom klubów, którzy zdobyli w turnieju największą ilość medali, po czym sam został udekorowany złotym medalem przyznany przez uczestników za zaangażowanie i pomoc w organizacji turnieju. Bardzo dobrze pokazali się na turnieju zawodnicy z Klubu teakwon-do w Łęce Opatowskiej, którzy godnie zajmowali wysokie lokaty w swoich konkurencjach.

W klasyfikacji medalowej wyniki przedstawiały się następująco:

Największą ilość medali zdobyli zawodnicy trenera Andrzeja Zmysłonego (2 dan), na drugiej pozycji uplasowali się zawodnicy trenera Arkadiusz Łącznego (6 dan), a na trzeciej pozycji znaleźli się zawodnicy trenera Kazimierza Kurzawskiego (1 dan)

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ CHŁOPCÓW ROCZNIKA 1997 I MŁODSI.

W dniu 8 stycznia w Sali Sportowej w Łęce Opatowskiej odbył się Turniej Piłki Nożnej chłopców rocznika 1997 i młodsi o puchar Wójta Gminy Łęka Opatowska. W turnieju wzięło udział 7 drużyn młodzieżowych z terenu powiatów kępińskiego i wieruszowskiego. O godzinie 9.00 sędzia główny turnieju – Marcin Wiśniewski rozpoczął rozgrywkę. Po zaciętych rozgrywkach młodych piłkarzy grających w systemie „każdy z każdym” wyłoniono zwycięzców

turnieju. Na zakończenie rozgrywek Wójt Gminy Łęka Opatowska Witold Jankowski podziękował wszystkim za przybycie i dobrą grę, pogratulował zwycięzcom i wręczył drużynom puchary i nagrody rzeczowe.

Wyniki turnieju

Pogoń Trębaczów, WKS Proсна Wieruszów, Start Lubnice, MUKS Wilki Opatów, LZS Płomień Opatów, Szkoła Podstawowa Laski, UKS Pionier Baranów.

XXII KONKURS RECYTATORSKI IM. MARII Z FREDRÓW SZEMBEKOWEJ

W dniach od 14 do 17 grudnia 2010 r. w sali widowiskowej Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej odbył się XXII Konkurs Recytatorski im. Marii z Fredrów Szembekowej.

Organizatorem konkursu byli: Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej i Starostwo Powiatowe w Kępnie. W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło 39 uczestników co świadczy o jego dużej popularności. Konkurs odbywał się w trzech kategoriach wiekowych.: szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. W tym roku komisje konkursowe podkreśliły wysoki, a zarazem wyrównany poziom recytacji.

WYNIKI KONKURSU

14.12.2010 r – SZKOŁY PODSTAWOWE

I nagroda – Kamila Kotowska, Szkoła Podstawowa w Rychtalu, II nagroda – Sandra Świtoń, Szkoła Podstawowa w Mikorzynie, III nagroda – Krystian Kossarzewski, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kępnie Wyróżnienie – Wiktoria Grodzka, Szkoła Podstawowa w Biskupicach, Wyróżnienie - Roksana Pieczonka, Szkoła Podstawowa w Kierznie



16.12.2010 r – GIMNAZJA

I nagroda – Mateusz Strzelecki, Gimnazjum im. Kard. S.Wyszyńskiego w Opatowie, II nagroda – Hanna Szyszka, Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Perzowie III nagroda – Anna Wolna, Gimnazjum im. Karola Wojtyły w Rychtalu, Wyróżnienie – Katarzyna Wierzińska, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mroczeniu, Wyróżnienie – Izabela Kubot, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mikorzynie

17.12.2010 r. SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE

I nagroda – Diana Krupa, LO Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Kępnie, II nagroda – Emilia Kobiś, ZSP Nr 1 w Kępnie, III nagroda – Dawid Mania, ZSP w Słupi pod Kępem, Wyróżnienie – Dorota Dakowska, ZSP Nr 2 w Kępnie, Wyróżnienie – Anna Iłska, ZSP Nr 1 w Kępnie, Wyróżnienie – Izabela Chwołka, LO Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Kępnie

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ

Marcin Jeziorny, Jadwiga Kłodnicka, Iwona Kołodziejczak, Wiesław Walas

WIGILIA GMINNA

Dnia 15 grudnia 2010 r. w Opatowie odbyła się Wigilia Gminna zorganizowana przez tamtejsze Koło Gospodyń Wiejskich przy współpracy Urzędu Gminy. Uroczystość o godz. 13.00 rozpoczęła Przewodnicząca KGW w Opatowie Maria Hadryś, która przywitała wszystkich obecnych i zaprosiła do obejrzenia przedstawienia w wykonaniu dzieci z SP w Opatowie. Po ciekawych występach dzieci głos zabrał Ksiądz Kanonik Marian Biesiada zaprosił wszystkich do wspólnej modlitwy po czym wszyscy połamali się opłatkiem i usiedli do

wspólnej wigilii. Podczas trwania wigilii Wójt Gminy Witold Jankowski podziękował paniom z KGW za przygotowanie uroczystości i złożył wszystkim życzenia świąteczne. Głos zabrał również Przewodniczący Rady Adam Kopis, sołtys wsi Grzegorz Adamski, instruktorka ODR w Kępnie Maria Pieczara a także radny powiatowy Marek Kowalski, który na ręce przewodniczącej KGW przekazał pamiątkowy upominek. Po przemówieniach okolicznościowych zgromadzeni goście wspólnie kolędownali z zespołem „Na Swojską Nutę”.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

„CHCEMY BYĆ RAZEM A NIE OBOK”

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



W dniu 29.12.2010r. została podpisana umowa dotycząca realizacji projektu: „Chcemy być razem a nie obok” realizowanego przez gminę Łęka Opatowska w ramach Poddziałania 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych” Programu Edukacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX.

W projekcie biorą udział: Szkoła Podstawowa w Łęce Opatowskiej, Szkoła Podstawowa w Opatowie, Szkoła Podstawowa w Siemianicach i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebieniu. Do realizacji zaplanowanych działań w poszczególnych placówkach zostaną zaangażowani nauczyciele szkół, specjaliści, dyrektorzy poszczególnych placówek.

Kwota dofinansowania projektu wynosi **121 731,00 zł**.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



PODPISANO UMOWĘ NA TERMOMODERNIZACJĘ



Dnia 28.12.2010r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Poznaniu podpisana została umowa o dofinansowanie realizacji projektu pn. "Termomodernizacja trzech obiektów użyteczności publicznej w gminie Łęka Opatowska" Projektem objęte zostaną trzy obiekty: Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej, Szkoły Podstawowej w Siemianicach i Gimnazjum im. Kard. S. Wyszyńskiego w Opatowie. Całkowity koszt projektu wyniesie **1 729 185,54 zł.**

KOLEĐOWANIE W SIEMIANICACH

Dnia 14 stycznia 2011 r. w Kościele Parafialnym w Siemianicach miało miejsce wielkie wydarzenie kulturalne **III Noworoczny Koncert Kolęd i Pastorałek**. Całe przedsięwzięcie zostało zainicjowane przez Referat Kultury, Sportu i Promocji Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej. O godz. 18.00 wszystkich zebranych w Kościele Parafialnym w Siemianicach przywitał Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Mariusz Chocaj dziękując wszystkim obecnym za przybycie i uczestnictwo w imprezie oraz zaprosił do wysłuchania kolęd i pastorałek. Najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki śpiewane były przez dzieci i młodzież z Gminy Łęka Opatowska. Podziękowania należą się nauczycielom muzyki, którzy włożyli wiele pracy w przygotowanie uczniów: Grażynie Kluczyńskiej ze Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej, Przemysławowi Durlajowi ze Szkoły Podstawowej w Opatowie, Rafałowi Kaczmarzykowi ze Szkoły Podstawowej w Siemianicach, Rafałowi Wróblewskiemu z Gimnazjum w Opatowie i Mariuszowi Chocajowi ze Szkoły Podstawowej w Trzebieniu. Podczas całego wydarzenia ważną rolę odegrał narrator - Agata Rybak - nauczyciel katechezy w Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie, uatrakcyjniając występy wokalne nastrojowym słowem, które utrzymywało wszystkich zgromadzonych na koncercie gości w świątecznym nastroju. Finałem całego



koncertu było wykonanie utworu zatytułowanego „Przekażmy sobie znak pokoju” w którym zaśpiewali wspólnie wszyscy uczestnicy wraz ze zgromadzonymi widzami. Cały występ zakończyły owacyjne oklaski zgromadzonych widzów, po czym cały chór jeszcze raz na bis wykonał refren pieśni „Przekażmy sobie znak pokoju”. Na zakończenie koncertu głos zabrał Wójt Gminy Witold Jankowski, który bardzo serdecznie podziękował Księdzu Proboszczowi Markowi Olszewskiemu za wsparcie i pomoc w organizacji koncertu, dzieciom i młodzieży za wspianą występ, nauczycielom za przygotowanie uczniów i wszystkim zgromadzonym za przybycie. Podkreślił potrzebę organizacji tego rodzaju przedsięwzięć gdzie dzieci i młodzież

mają możliwość integracji a tym samym zaprezentowania swoich umiejętności artystycznych. Na koniec Ksiądz Proboszcz Marek Olszewski podziękował wszystkim za organizację i przygotowanie takiego przedsięwzięcia, pogratulował młodym artystom wspianego występu, pożegnał wszystkich obecnych i zaprosił na kolędowanie za rok. Organizatorzy pragną szczególnie podziękować Rafałowi Kaczmarzykowi - nauczycielowi muzyki w Szkole Podstawowej w Siemianicach za zaangażowanie w przygotowanie imprezy, oraz Firmie Redox Józefa Poźniaka, która oświetliła całe wydarzenie wysokiej klasy sprzętem oświetleniowym i nagłośnieniem.

WYBORY SOŁTYSÓW

Wójt Gminy Łęka Opatowska informuje o terminach i miejscach przeprowadzenia zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach Gminy Łęka Opatowska **w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej:**

Lp.	Sołectwo	Miejsce zebrania	Termin zebrania	Godzina
1.	Biadaszki	Sala OSP w Biadaszkach	31.01.2011r.	18 ⁰⁰
2.	Kuźnica Słupska	Świetlica wiejska w Kuźnicy Słupskiej	01.02.2011r.	18 ⁰⁰
3.	Lipie	Sala OSP w Lipiu	01.02.2011r.	18 ⁰⁰
4.	Piaski	Sala OSP w Piaskach	03.02.2011r.	18 ⁰⁰
5.	Szalotka	Sala OSP w Szalonce	04.02.2011r.	18 ⁰⁰
6.	Opatów	Sala OSP w Opatowie	07.02.2011r.	18 ⁰⁰
7.	Siemianice	Dom Parafialny w Siemianicach	08.02.2011r.	18 ⁰⁰
8.	Trzebień	Sala OSP w Trzebieniu	09.02.2011r.	18 ⁰⁰
9.	Zmyślona Słupska	Sala wiejska w Zmyślonej Słupskiej	09.02.2011r.	18 ⁰⁰
10.	Raków	Sala OSP w Rakowie	10.02.2011r.	18 ⁰⁰
11.	Marianka Siemieńska	Autobus przy placu zabaw	11.02.2011r.	18 ⁰⁰
12.	Łęka Opatowska	Sala Urzędu Gminy Łęka Opatowska	14.02.2011r.	18 ⁰⁰

W przypadku braku quorum drugi termin zebrań ustala się na godz. 19⁰⁰ tego samego dnia.

HARMONOGRAM WALNYCH ZEBRAŃ OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH

Lp.	Ochotnicza Straż Pożarna	Miejsce zebrania	Data zebrania	Godzina
1.	Biadaszki	Sala OSP	12.03.2011r.	19 ⁰⁰
2.	Łęka Opatowska	Sala OSP	16.01.2011r.	14 ⁰⁰
3.	Lipie	Sala OSP	26.02.2011r.	19 ⁰⁰
4.	Opatów	Sala OSP	15.01.2011r.	19 ⁰⁰
5.	Piaski	Sala OSP	12.03.2011r.	19 ⁰⁰
6.	Raków	Sala OSP	29.01.2011r.	19 ⁰⁰
7.	Siemianice	Sala Ludowa	22.01.2011r.	19 ⁰⁰
8.	Szalotka	Sala OSP	29.01.2011r.	19 ⁰⁰
9.	Trzebień	Sala OSP	06.03.2011r.	19 ⁰⁰

INFORMACJE I OGŁOSZENIA

Wójt Gminy Łęka Opatowska ogłasza konkurs **na dwa stanowiska trenera środowiskowego w ramach projektu „Animator – Moje Boisko ORLIK 2012”** w kompleksie boisk „Orlik 2012” w Siemianicach ul. Szkolna 2A.

Wszelkie niezbędne informacje dostępne są na stronie internetowej www.bip.leka-opatowska.pl oraz w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska pod numerem telefonu 62 78 14 520.

Informujemy, że w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska w roku 2010 staż finansowany ze środków Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie odbyło 6 osób, natomiast 7 uczniów odbyło bezpłatne praktyki w ramach umów ze szkołami ponadgimnazjalnymi.

FERIE NA SPORTOWO

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników tenisa stołowego na VI indywidualny turniej o puchar prezesa OSP. Turniej odbędzie się w Sali OSP Biadaszki w dniach 05-06.02.2011r.

Kategorie wiekowe:

05.02.2011r. Sobota godz.11.00

- DZIEWCZĘTA SZKOŁA PODSTAWOWA
- CHŁOPCY SZKOŁA PODSTAWOWA
- DZIEWCZĘTA GIMNAZJUM
- CHŁOPCY GIMNAZJUM



06.02.2011r. Niedziela godz.13.00

- KOBIECY POWYŻEJ 17 LAT
- MĘŻCZYŹNI 17 – 35 LAT
- MĘŻCZYŹNI 35 – 50 LAT
- MĘŻCZYŹNI POWYŻEJ 50 LAT

Szczegóły pod nr tel. 62 78 186 09, 604 936 176

Zarząd OSP Biadaszki

**ZGODNIE Z UCHWAŁĄ NR III/9/10 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA Z DNIA 22 GRUDNIA 2010R.
STAWKI PODATKÓW OD NIERUCHOMOŚCI NA ROK 2011 WYNOŚĄ**

OD GRUNTÓW:	
Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków	0,72 zł/m²
Pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych	4,15 zł/ha
Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego	0,28 zł/m²
OD BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI	
Mieszkalnych	0,62 zł/m²
Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej	19,15 zł/m²
Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym	9,82 zł/m²
Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń	4,25 zł/m²
Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego	4,24 zł/m²
OD BUDOWLI - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych	

Opłaty za wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków dla odbiorców indywidualnych na rok 2011 ulegają zmianie zgodnie z obowiązującą w 2011 r. stawką podatku VAT, która wzrosła z 7% na 8%.

Stawki podatków od środków transportowych zostały uaktualnione zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego o wskaźnik inflacji.

Wszystkie aktualne stawki podatków dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łęka Opatowska <http://www.bip.leka-opatowska.pl>

UCHWAŁY RADY GMINY PODJĘTE NA SESJACH W DNIU 22.12.2010r. oraz 30.12.2010r.

Uchwała Nr III /6/10	w sprawie przeznaczenia środków finansowych z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW na realizację przedsięwzięcia pn. „Instalacja pomp ciepła w budowanym 3- oddziałowym przedszkolu samorządowym w miejscowości Opatów”
Uchwała Nr III /7/10	w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 r.
Uchwała Nr III /8/10	w sprawie określenia wzorów formularzy do składania informacji i deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego;
Uchwała Nr III /9/10	w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;
Uchwała Nr III /10/10	w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych;
Uchwała Nr III /11/10	w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach, zespołach szkół i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Łęka Opatowska;
Uchwała Nr III /12/10	w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Chcemy być razem, a nie obok” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki...
Uchwała Nr III /13/10	w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków;
Uchwała Nr III /14/10	w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011-2020;
Uchwała Nr IV /15/10	w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 r.
Uchwała Nr IV /16/10	w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego
Uchwała Nr IV /17/10	w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łęka Opatowska
Uchwała Nr IV /18/10	w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Łęka Opatowska

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Łęka Opatowska Nr IV/16/10 średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego za pierwsze III kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego obniża się z kwoty 37,64 za 1 dt. do kwoty **35,00 za 1 dt.**